
 
 

CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com 

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS/RN 

A Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN torna público o Extrato do Termo Aditivo nº 009/2025-

1, referente ao Contrato nº 009/2025, celebrado com ALMI PEDRO DA SILVA. 

Objeto: Prorrogação da vigência do contrato que tem por objeto a Contratação de Pessoa Física ou 

Jurídica para prestar o serviço de motorista para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Tenente Ananias/RN, fracionado para o período de 12 (doze) meses. 

Contratado: ALMI PEDRO DA SILVA. 

Vigência: Prorrogada até 31 de dezembro de 2026. 

Fundamentação Legal: Art. 92, inciso I, e art. 107, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

Demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

Tenente Ananias/RN, 29 de dezembro de 2025. 

 

FRANCISCO WELLINGHTON DE ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN 

 


